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Opis produktu
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Marion Maska do twarzy
peel-off oczyszczajgca -
Aloes & Zielona Herbata

18ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

6,00 zt
4,88 zt
132672
132672

5902853017622

Doskonaty sposdb na pozbycie sig zanieczyszczen ze skéry. Maseczka wchtania nadmiar sebum i usuwajg martwe komorki
naskorka. Zelowa formuta zawiera nawilzajgco-kojgcy wycigg z aloesu i detoksykujgcg zielong herbate. Przyjemny zapach
maseczki i subtelny kolor zamieniajag domowy zabieg w relaksujacy rytuat piekna

STOSOWANIE:

1. Oczys¢ skére twarzy i osusz.

2. Natéz réwnomiernie cienkag warstwe maski na cata twarz. Omijaj okolice oczu i brwi.

3. Pozostaw na 10-15 minut, az do catkowitego wyschniecia.

4. Delikatnie zdejmij maske w jednym kawatku, zaczynajgc od zewnetrznych stron twarzy.

5. Pozostatosci zmyj ciepta woda lub usun nasgczonym wacikiem.
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